I. NOKTURN

Die Psalmen zu allen drei Nokturnen wie im Commune eines Bekenners im Nocturnale ab Seite 140 *.

Ant. 1 Dominus * formavit me ex utero servum sibi: et Deus meus factus est fortitudo mea.

Ant. 2 Quæsívi * sapiéntiam a iuventúte mea, et amátor factus sum formæ illíus.

Ant. 3 Optávi, * et datus est mihi sensus: vocávi, et venit in me spíritus sapiéntiæ.

Ant. 1 Der Herr hat mich vom Mutterschoß an zu seinem Knecht gebildet, und mein Gott wurde mir zur Stärke.

Ant. 2 Ich suchte Weisheit von Jugend an und bin ein Liebhaber ihrer Schönheit geworden.

Ant. 3 Ich bat, und mir wurde Einsicht verliehen; ich rief, und der Geist der Weisheit kam in mich.

¶ Sápíens in pópulo hereditábit honórem. **R.** Et nomen illíus erit vivens in ætérnum.

Pater noster. **Absol.** Exáudi, Dómine. **Bened.** Benedictiōne perpétua.

De libro Sapiéntiæ

Lectio i **Cap. 8, 5-7**

Si divítie appetúntur in vita, quid sapiéntia locuplétius, quæ operátur ómnia? Si autem sensus operátur: quis horum quæ sunt, magis quam illa est ártifex? Et si iustítiam quis díligit, labóres huius magnas habent virtútes; sobrietátem enim et prudéntiam docet et iustítiam et virtútem, quibus utílius nihil est in vita homínibus.

R. Cum adhuc iúnior essem, quæsívi sapiéntiam in oratióne mea; efflóruit tamquam præcox uva, * Et lætátum est cor meum in ea. **¶** Ambulávit pes meus iter rectum: a iuventúte mea investigábam eam. **Et.**

¶ Der Weise wird Ehre erben im Volk. **R.** Und sein Name wird leben in Ewigkeit.

Vater unser. **Absol.** Erhöre, Herr. **Bened.** Mit immerwährendem.

Aus dem Buch der Weisheit

1. Lesung **8, 5-7**

Wenn Reichtümer wünschenswert sind, was ist reicher als die Weisheit, die alles schafft? Wenn aber Einsicht etwas wirkt, wer ist unter allem, was da ist, eine grössere Künstlerin als sie? Und wenn jemand Gerechtigkeit liebt, so bewirkt ihr Bemühen grosse Tugenden, denn sie lehrt Nüchternheit und Klugheit und Gerechtigkeit und Starkmut. Nützlicher als dies ist nichts im Menschenleben.

R. Als ich noch jung war, suchte ich Weisheit in meinem Gebet; sie erblühte wie eine frühreife Traube, * und mein Herz hat sich daran gefreut. **¶** Mein Fuss ging den rechten Weg, von Jugend an spürte ich ihr nach. **Und.**

Bened. Unigénitus Dei Fílius. **Bened.** Der eingeborene Sohn.

Lectio ii Cap. 8, 9-14 **2. Lesung** 8, 9-14

Propósui ergo hanc addúcere mihi ad convivendum sciens quóniam mecum comunicábit de bonis, et erit allocútio cogitatiónis et tædii mei. Habébo propter hanc claritatem ad turbas, et honórem apud senióres iúvenis et acútus invéniam in iudicio, et in conspéctu poténtium admirábilis ero, et fácies princípum mirabúntur me. Tacéntem me sustinébunt et loquéntem me respícient et, sermoncinánte me plura, manus ori suo impónent. Prætérea habébo per hanc, immortalitatem; et memóriam ætérnam his qui post me futúri sunt, relínquam. Dispónam pópulos, et natiónes mihi erunt súbditæ.